Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

От 14 мая  2019 года                                                                                           № 186
Об отчёте Главы муниципального образования «Савинское»

о результатах своей деятельности, деятельности администрации

муниципального образования «Савинское» за 2018 год
Руководствуясь положением пункта 5 статьи 22 Устава муниципального образования «Савинское» о предоставлении Главой муниципального образования «Савинское» муниципальному Совету МО «Савинское» ежегодного отчёта о результатах своей деятельности, деятельности администрации муниципального образования «Савинское» и иных подведомственных ему органов местного самоуправления муниципального образования «Савинское», в том числе в решении вопросов, поставленных муниципальным Советом МО «Савинское», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское» четвёртого созыва
решил:
1. Заслушать отчёт Главы муниципального образования «Савинское» Леонтьевой Елены Владимировны о результатах деятельности Главы, деятельности администрации муниципального образования «Савинское» за 2018 год.
2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Савинское» Леонтьевой Елены Владимировны, деятельность администрации муниципального образования «Савинское» за 2018 год удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Савинское» - газете «Курьер Прионежья».

Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                                 В.В. Бондарь
Глава МО «Савинское»                                                                                      Е.В. Леонтьева